
- 
G E M E E N T E  m 

25 juni 2012 Arnhem u 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 mei 2012, de dienst Stadsontwikkeling, 
nummer: 2012.0.062.740; 

overwegende dat: 

1. binnen de periode van terinzagelegging van het ontwerp-bestemmingsplan "Fluvium SB gebouw" 
geen zienswijzen zijn ingediend; 

2. het bestemmingsplan "Fluvium SB gebouw" nieuwe bouwplannen in de zin van artikel 6.2.1 Bro 
mogelijk maakt. Kostenverhaal hiervoor is door het sluiten van anterieure overeenkomsten zeker 
gesteld; 

3. het bepalen van tijdvak of fasering zoals bedoeld in artikel 6.13, lid 1, onder c.4= en c.5= niet 
noodzakelijk is, noch het stellen van eisen, regels of een uitwerking van de regels als bedoeld in 
artikel 6.1 3, lid 2, onder b, c of d; 

gelet op artikel 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet mimtelijke ordening en de Crisis en Herstelwet;: 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Fluvium SB gebouw", zoals dit is vervat in plankaart NL.IMR0 0202.779- 
0301 met bijbehorende regels en toelichting, ongewijzigd vast te stellen. 

2. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

De voorzitter, 


